[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	30.12.2015

	№ 49/138

с.Октябрьский Городок
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 13.02.2014 № 13/46 «Об утверждении схем уличного освещения в населенных пунктах Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения об организации освещения улиц на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского района  Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 28.12.2006  № 15/57, Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в  перечень  фонарей уличного освещения, расположенных в населенных пунктах Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области.

2. Изложить приложение к решению в новой редакции.

3.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных правовых актов.
     Секретарь Совета депутатов                                                       Н.Н.Фадеева

	Приложение

к решению Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

от 30.12.2015 № 49/138

перечень фонарей уличного освещения, расположенных

         в  населенных пунктах Октябрьского муниципального образования

	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Количество фонарей
	Мощность

Вт

	с.Октябрьский Городок
	ул.Верхняя
	Дом № 4
	1 (один)
	250

	Дом № 16
	1 (один)
	36

	ул.Дружбы
	Дом №3
	1 (один)
	250

	ул.Комсомольская
	Дом № 14 (магазин)
	1 (один)
	250

	Дом № 21
	1 (один)
	250

	Дом №   7А
	1 (один)
	250

	Дом № 14А
	1 (один)
	250

	Дом № 18А
	1 (один)
	250

	Дом № 46
	1 (один)
	250

	Дом № 52 (сбербанк, магазин)
	1 (один)
	250

	ул.Луговая
	Дом № 4А
	1 (один)
	36

	Дом № 13
	1 (один)
	36

	Дом № 12
	1 (один)
	36

	ул.Молодежная
	Дом №3
	1 (один)
	250

	Дом №2
	1 (один)
	250

	ул.Набережная
	Дом №6
	1 (один)
	250

	Дом №23
	1 (один)
	250

	ул.Тимирязева
	мастерские техникума
	1 (один)
	250

	ул.Уханова
	Дом №23
	1 (один)
	250

	Дом №24
	1 (один)
	250

	Дом №53
	1 (один)
	250

	Дом №46
	1 (один)
	36

	Дом №69
	1 (один)
	250

	Дом №58 СДК
	3 (три)
	30

	Дом №58 СДК
	3 (три)
	250

	Дом №60 (здание администрации)
	1 (один)
	250

	Дом №62 (магазин)
	1 (один)
	250

	Дом №66 (магазин)
	1 (один)
	250

	Дом №66А (магазин)
	1 (один)
	250

	Дом №68 (магазин)
	1 (один)
	250

	Дом №74
	1 (один)
	36

	Дом №115 МОУ СОШ
	1 (один)
	36

	Дом №147
	1 (один)
	250

	Дом №108
	1 (один)
	250

	п. Тимирязевский
	ул.Дружбы
	Дом №9
	1 (один)
	30

	Дом №16
	1 (один)
	30

	Территория клуба
	1 (один)
	30

	с. Кувыка
	ул.Заречная
	Дом № 1
	1 (один)
	250

	Дом № 11
	1 (один)
	250

	Дом №35
	1 (один)
	250

	ул.Молодежная
	Дом № 5
	1 (один)
	250

	Дом 15 здание конторы
	1 (один)
	250

	ул.Шигаева
	Дом №31
	1 (один)
	250

	Дом №63
	1 (один)
	250

	Дом №70
	1 (один)
	30

	Здание магазина
	1 (один)
	250

	Дом №85
	1 (один)
	250

	Дом №76А
	1 (один)
	250

	Дом №92
	1 (один)
	250

	Дом №92
	1 (один)
	250

	Дом №104
	1 (один)
	250

	Дом №122
	1 (один)
	250

	Дом №139
	1 (один)
	250

	с.Карамышка
	ул.Заречная
	Дом №4
	1 (один)
	250

	ул.Комсомольская
	Дом № 2
	1 (один)
	30

	Дом № 11
	1 (один)
	250

	Дом № 16
	1 (один)
	250

	Дом № 21
	1 (один)
	250

	ул.Молодежная
	Дом № 6
	1 (один)
	250

	Дом № 15
	1 (один)
	250

	Дом № 29
	1 (один)
	250

	Дом № 44
	1 (один)
	250

	ул.Юбилейная
	Дом № 3
	1 (один)
	36

	Дом № 17
	1 (один)
	36

	Дом № 25
	1 (один)
	36

	Дом № 30
	1 (один)
	36

	Дом № 39
	1 (один)
	36

	Дом № 58
	1 (один)
	250

	с.Карякино
	ул.Евтеева
	Дом № 4
	1 (один)
	250

	Дом № 15
	1 (один)
	250

	Дом № 19
	1 (один)
	250

	ул.Заречная
	Дом №   9
	1 (один)
	250

	Дом № 33
	1 (один)
	250

	ул.Центральная
	Дом № 30
	1 (один)
	250

	ул.Школьная
	Дом № 4
	1 (один)
	250

	д.Константиновка
	ул.Идолгская
	Дом № 10
	1 (один)
	250

	Дом № 21А
	1 (один)
	36

	с.Куликовка
	ул.Молодежная

	Дом №   7
	1 (один)
	250

	ул.Новая
	Дом №   5
	1 (один)
	30

	Дом №   3
	1 (один)
	250

	Дом №   8
	1 (один)
	250

	Дом № 15
	1 (один)
	30

	Дом № 19
	1 (один)
	250

	ул.Центральная
	Дом № 18
	1 (один)
	250

	Дом № 29
	1 (один)
	30

	Дом № 42
	1 (один)
	30

	В районе дома № 43
	1 (один)
	30

	Дом № 49 (территория школы)
	1 (один)
	30

	Дом № 67
	1 (один)
	30

	ул.Мира
	Дом №14 (территория клуба)
	1 (один)
	30

	Дом № 2 (территория детского сада)
	1(один)
	30

	В районе дома № 10
	1 (один)
	30

	д.НоваяТепловка
	ул.Светлая
	Дом № 6
	1 (один)
	250